様式第8号(第11条関係)

改修(計画)報告書

年　　月　　日

甲賀広域行政組合　　　消防署長　様
(甲賀広域行政組合管理者)
所在地
名称
(電話　　　―　　　　　)

関係者
職氏名　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　　月　　　日付、交付第　　　　号の立入検査結果通知書に基づく指摘事項の改修(計画)について、次のとおり報告します。
	指摘番号
	年　　　月　　　日
	是正方法

	改修
	計画

[bookmark: _GoBack]備考　1　この用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。
　　　2　法人にあっては、その名称、代表者氏名及び主たる事務所の所在地を記入すること。